
PAGO ENCARGOS
JAN PREF 138.422,19       15.226,70      15.226,70          15.226,70            15.226,70          -                     10/02/2020 10/02/2020
FEV PREF 139.228,40       15.315,18      15.315,18          15.315,18            15.315,18          -                     10/03/2020 10/03/2020
MAR PREF 152.923,09       16.821,55      16.821,55          16.821,55            16.821,55          -                     10/04/2020 09/04/2020
ABR PREF 152.834,81       16.811,86      16.811,86          16.811,86            15.110,16          1.701,70-           10/05/2020 08/05/2020
MAI PREF 146.314,45       16.094,69      16.094,69          16.094,69            16.094,69          -                     10/06/2020 10/06/2020
JUN PREF 146.582,55       16.124,16      16.124,16          16.124,16            16.124,16          -                     10/07/2020 10/07/2020
JUL PREF 143.992,55       15.839,27      15.839,27          15.839,27            15.839,27          -                     10/08/2020 10/08/2020
AGO PREF 142.022,19       15.622,54      15.622,54          15.622,54            15.622,54          -                     10/09/2020 10/09/2020
SET PREF 141.881,65       15.607,08      15.607,08          15.607,08            15.607,00          0,08-                   10/10/2020 09/10/2020
OUT PREF 140.128,25       15.414,21      15.414,21          15.414,21            15.414,21          -                     10/11/2020 10/11/2020
NOV PREF 139.802,25       15.378,34      15.378,34          15.378,34            15.378,34          -                     10/12/2020 10/12/2020
DEZ PREF 134.773,88       14.825,22      14.825,22          14.825,22            14.825,22          -                     10/01/2021 30/12/2020
DEC PREF 151.877,06       16.706,60      16.706,60          16.706,60            16.706,60          -                     10/12/2020 10 E 30/12/2020
TOTAL 1.870.783,32    205.787,40    -                 205.787,40       205.787,40         204.085,62        -                         1.701,78-           

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA
PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

CONTABILIZADODEVIDOIPREVIS SEGBC IPREVISORGÃOMÊS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
DATA PAGAMENTO

DIFERENCA 
DEVIDA

ALIQUOTA DE CONTRIBUICOES, PREVISTAS NA LEI MUNICIPAL/ DECRETO N.04/2018 DE 13/03/2018

SERVIDEORES ATIVOS: 11%                                                                                                                                                                                         INATIVOS E PENSIONISTAS:%

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO "NORMAL"): 14,14%

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO ADICIONAL/COMPROMISSO ESPECIAL): 16,21%                                                                             DATA DE REPASSE: 10

RECOLHIDOS
VENCIMENTO
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PAGO ENCARGOS
JAN PREF 142.663,79       20.172,66      1.409,98       18.762,68          20.172,66            18.762,68          0,00                   10/02/2020 10/02/2020
FEV PREF 144.135,36       20.380,74      1.604,46       18.776,28          20.380,74            18.776,28          0,00                   10/03/2020 10/03/2020
MAR PREF 158.071,60       22.351,32      1.701,70       20.649,62          22.351,32            20.649,62          0,00-                   10/04/2020 09/04/2020
ABR PREF 157.983,32       22.338,84      1.701,70       20.637,14          22.338,84            20.637,14          0,00-                   10/05/2020 08/05/2020
MAI PREF 151.462,95       21.416,86      1.701,70       19.715,16          21.416,86            19.715,16          0,00-                   10/06/2020 10/06/2020
JUN PREF 151.730,91       21.454,75      1.701,70       19.753,05          21.454,75            19.753,05          0,00-                   10/07/2020 10/07/2020
JUL PREF 149.141,05       21.088,54      1.750,32       19.338,22          21.088,54            19.338,22          0,00-                   10/08/2020 10/08/2020
AGO PREF 147.170,69       20.809,94      1.750,32       19.059,62          20.809,94            19.059,62          0,00                   10/09/2020 10/09/2020
SET PREF 147.030,15       20.790,06      1.604,46       19.185,60          20.790,06            19.185,60          0,00-                   10/10/2020 10/10/2020
OUT PREF 145.274,85       20.541,86      1.604,46       18.937,40          20.541,86            18.937,40          0,00-                   10/11/2020 10/11/2020
NOV PREF 144.254,06       20.397,52      1.604,46       18.793,06          20.397,52            18.793,06          0,00-                   10/12/2020 10/12/2020
DEZ PREF 139.225,69       19.686,51      1.604,46       18.082,05          19.686,51            18.082,05-        10/01/2021
DEC PREF 151.877,06       21.475,42      21.475,42          21.475,42            21.475,42          0,00                   10/12/2020 10/12/2020
TOTAL 1.930.021,48    272.905,04    19.739,72    253.165,32       272.905,04         235.083,25        -                         18.082,07-        

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

DATA PAGAMENTOVENCIMENTOCONTABILIZADODEVIDO
RECOLHIDOS

SAL FAM 
IPREVIS 

PAT(14,14%)
BC IPREVISORGÃOMÊS

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DIFERENCA 
DEVIDA

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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PAGO ENCARGOS
JAN PREF 142.663,79       23.125,80      23.125,80          23.125,80            23.125,80          0,00-                   10/02/2020 10/02/2020
FEV PREF 144.135,36       23.364,34      23.364,34          23.364,34            23.364,34          0,00-                   10/03/2020 10/03/2020
MAR PREF 158.071,60       25.623,41      25.623,41          25.623,41            25.623,41          0,00-                   10/04/2020 09/04/2020
ABR PREF 157.983,32       25.609,10      25.609,10          25.609,10            4.185,35            21.423,75-        10/05/2020 08/05/2020
MAI PREF 151.462,95       24.552,14      24.552,14          24.552,14            24.552,15          0,00                   10/06/2020 10/06/2020
JUN PREF 151.730,91       24.595,58      24.595,58          24.595,58            24.595,54          0,04-                   10/07/2020 10/07/2020
JUL PREF 149.141,05       24.175,76      24.175,76          24.175,76            24.175,77          0,00                   10/08/2020 10/08/2020
AGO PREF 147.170,69       23.856,37      23.856,37          23.856,37            23.856,37          0,01                   10/09/2020 10/09/2020
SET PREF 147.030,15       23.833,59      23.833,59          23.833,59            23.833,59          0,00-                   10/10/2020 10/10/2020
OUT PREF 145.274,85       23.549,05      23.549,05          23.549,05            25.154,12          1.605,06           10/11/2020 10/11/2020
NOV PREF 144.254,06       23.383,58      23.383,58          23.383,58            24.988,05          1.604,46           10/12/2020 10/12/2020
DEZ PREF 139.225,69       22.568,48      22.568,48          22.568,48            -                      22.568,48-        10/01/2021
DEC PREF 151.877,06       24.619,27      24.619,27          24.619,27            3.840,94            20.778,33-        10/12/2020 10/12/2020
TOTAL 1.930.021,48    312.856,48    -                 312.856,48       312.856,48         251.295,41        -                         61.561,07-        

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

ANEXO XI - C
  CONTRIBUICOES ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS
IPREVIS 

PAT(16,21%)
SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA
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